



"4 YILI BİR YILA SİĞDIRAN ERHAN AFYONCU VE KOMUTANLARA ALKIŞLAR"

"4 yılı bir yıla sığdıran Erhan Afyoncu ve komutanlara alkışlar"

25 Kasım Cumartesi 2017 12:18



Erdoğan'a yanıt Deniz Kuvvetleri Komutanı olacakken FETÖ'nün Balyoz kumpasına tepki olarak istifa eden emekli Oramiral Nusret Güner'den geldi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kara Harp Okulu Komutanlığı'nda muvazzaf subay adaylarının mezuniyet töreninde konuşmuştu. Erdoğan törende yaptığı konuşmada "Türkiye'nin artık kaybedecek ne zamanı ne de insanı vardır. Üniversite mezunları arasından alınan öğrencilerimize harp okullarında 4 yılda verilen eğitimin fazlası 1 yılda verilerek vazifeye hazır hale getirilmişlerdir. Askeri derslerin oranı yüzde 18'den yüzde 60 düzeyine çıkarılmıştır" demişti.

O ORAMİRAL'DEN YANIT GELDİ

Erdoğan'a yanıt Deniz Kuvvetleri Komutanı olacakken FETÖ'nün Balyoz kumpasına tepki olarak istifa eden emekli Oramiral Nusret Güner'den geldi.

Güner sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada "Cumhurbaşkanı RTE; Kara Harp Okulu Mezuniyet Töreninde yaptığı konuşmada,4 yılda verilen askeri eğitimin daha fazlasını 1 yılda vererek 858 Teğmenin vazifeye hazır hale getirildiğini vurgulamış. 4 yılı 1 yıla sığdırmak gibi imkansız başarıyan Rektör Afyoncu ve Komutanlara alkışlar" ifadelerini kullandı

"İNŞAALLAH ASKERİ DİSİPLİN ANLAYIŞINDA SORUN ÇIKMAZ"

"FETÖ temizliği muhakkak ki gerekliydi" diyen Güner sözlerini şöyle sürdürdü:

“Diğer taraftan; 4 yıl Askeri Lise, 4 yıl Harp Okulu toplam 8 yıl Askeri terbiye sonunda teğmen olanlar ile 1 yılda mezun olanları mukayese etmek de kolay değil. İnşallah, ilerde, Askeri disiplin anlayışında ve bilgi seviyesinde sorun çıkmaz.

Askeri Lise’de 4 yıl, Harp Okulu’nda 4 yıl askeri disiplin altında YATILI OKUL’un kazandırdığı DAYANIKLILIK+Matematik-Fizik vb. Fen dersleri ile kazanılan SÜRATLE ama DOĞRU KARAR VERME YETENEĞİ bir Subaya kazandırılan en büyük özelliklerdir. Stres altında ani/doğru karar verebilme.

Bugün zorunlu olarak 1 yıla sığdırılmış 4 yıllık Eğitim, 3 yıl sonra artık 4 yılda verilebilecektir.

Ancak, Askeri Liseler açılmadıkça bu sorun tam olarak çözülemeyecektir. Özellikle denizci olmayan insanımızın, çocuk iken Deniz Kavramı ile yoğrulması hayati önemi haizdir.”

“ANCAK GÜÇLÜ BİR TSK İÇİN...”

“Askerlikte, intihar vakalarında; ANA KUZUSU’nun evinden ilk kez ayrılması ve disiplinli hayata girmesi etkendir” diyen Güner şu ifadeleri kullandı:

“2 yıllık ataması boyunca sürekli teröristlerle mücadele içinde olan, 15-20 yıl evinden barkından uzak denizlerde görev yapan Subaylardan önce ZORA DAYANMALARI beklenir

Ayrıca, Okulların Kuvvet Komutanının emrinde olmaması, Harekat ihtiyaçlarına göre Subay yetiştirmesini engeller. Halkımız bunu çok iyi tanımlamış: DAVUL BAŞKASININ, TOKMAK BAŞKASININ ELİNDE durumu oluşmuştur. Her ikisini de, sorumlu olan Kuvvet Komutanı emrine vermek gerekir.

Okulların bir ideoloji etkisine girmemesi konusunda, Komutanlara güven duyulmuyorsa, Hükümet; Okullarda Siyasi Müşahit bulundurma dahil ihtiyaç duyacağı tedbirleri almalı; ancak güçlü bir TSK için, Askeri Liseleri açmalı, Askeri Okulların Kuvvet Komutanları ile bağıni kesmemelidir.”



Nusret Güner @afnguner · 15 sa.

Cumhurbaşkanı RTE;Kara Harp Okulu Mezuniyet Töreninde yaptığı konuşmada,4 yılda verilen askeri eğitimin daha fazlasını 1 yılda vererek 858 Teğmenin vazifeye hazır hale getirildiğini vurgulamış. 4 yılı 1 yıla sığdırmak gibi imkansız başarıları Rektör Afyoncu ve Komutanlara alkışlar!



Nusret Güner @afnguner · 14 sa.

FETÖ temizliği muhakkak ki gerekliydi. Diğer taraftan; 4 yıl Askeri Lise, 4 yıl Harp Okulu toplam 8 yıl Askeri terbiye sonunda teğmen olanlar ile 1 yılda mezun olanları mukayese etmek de kolay değil. İnşallah, ilerde. Askeri disiplin anlayışında ve bilgi seviyesinde sorun çıkmaz



Nusret Güner @afnguner · 4 sa.

Askeri Liselerde 4 yıl, Harp Okulunda 4 yıl askeri disiplin altında YATILI OKUL’un kazandırdığı DAYANIKLILIK+Matematik-Fizik vb. Fen dersleri ile kazanılan SÜRATLE ama DOĞRU KARAR VERME YETENEĞİ bir Subaya kazandırılan en büyük özelliklerdir. STRES ALTINDA ANI/ DOĞRU KARAR VEREBİLME



Nusret Güner @afnguner · 4 sa.

Bugün zorunlu olarak 1 yıla sığdırılmış 4 yıllık Eğitim, 3 yıl sonra artık 4 yılda verilebilecektir. Ancak, Askeri Liseler açılmadıkça bu sorun tam olarak çözülemeyecektir. Özellikle denizci olmayan insanımızın, çocuk iken Deniz Kavramı ile yoğrulması hayati önemi haizdir.



Nusret Güner @afnguner · 3 sa.

Askerlikte, intihar vakalarında; ANA KUZUSU’nun evinden ilk kez ayrılması ve disiplinli hayata girmesi etkendir. 2 yıllık ataması boyunca sürekli teröristlerle mücadele içinde olan, 15-20 yıl evinden barkından uzak denizlerde görev yapan Subaylardan önce ZORA DAYANMALARI beklenir



Nusret Güner @afnguner · 3 sa.

Ayrıca, Okulların Kuvvet Komutanının emrinde olmaması, Harekat İhtiyaçlarına göre Subay yetiştirmesini engeller. Halkımız bunu çok iyi tanımlamış: DAVUL BAŞKASININ, TOKMAK BAŞKASININ ELİNDE durumu oluşmuştur. Her ikisini de, sorumlu olan Kuvvet Komutanı emrine vermek gerekir.



Nusret Güner @afnguner · 3 sa.

Okulların bir ideoloji etkisine girmemesi konusunda, Komutanlara güven duyulmuyorsa, Hükümet; Okullarda Siyasi Müşahit bulundurma dahil ihtiyaç duyacağı tedbirleri almalı; ancak güçlü bir TSK için, Askeri Liseleri açmalı,Askeri Okulların Kuvvet Komutanları ile bağıını kesmemelidir



Odatv.com

Harp Okulu

Askeri Lise

subay

Teğmen

Nusret Güner

Amiral

Erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

